
ATL di Novara

Anno 2007

Presenze totali 2007: 398.171

Differenza Presenze rispetto al 2006: 37.492 (10,39%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
256.681 64,47% 64,47%
15.577 3,91% 68,38%
12.900 3,24% 71,62%
11.008 2,76% 74,38%
9.388 2,36% 76,74%
8.692 2,18% 78,92%
8.529 2,14% 81,06%
8.188 2,06% 83,12%
7.910 1,99% 85,11%
5.071 1,27% 86,38%
3.940 0,99% 87,37%
2.689 0,68% 88,05%
2.679 0,67% 88,72%
2.675 0,67% 89,39%
2.354 0,59% 89,98%
2.309 0,58% 90,56%
2.270 0,57% 91,13%
2.010 0,50% 91,64%
1.993 0,50% 92,14%
1.896 0,48% 92,61%
1.792 0,45% 93,06%
1.679 0,42% 93,48%
1.622 0,41% 93,89%
1.555 0,39% 94,28%
1.393 0,35% 94,63%
1.377 0,35% 94,98%
1.341 0,34% 95,32%
1.239 0,31% 95,63%
1.135 0,29% 95,91%

16.279 4,09% 100,00%
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Market Research Statistics 26/46



ATL di Novara

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 180.859

Differenza Arrivi rispetto al 2006: 38.786 (27,3%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
116.075 64,18% 64,18%

6.408 3,54% 67,72%
5.694 3,15% 70,87%
5.245 2,90% 73,77%
5.032 2,78% 76,55%
4.372 2,42% 78,97%
3.449 1,91% 80,88%
2.379 1,32% 82,19%
2.245 1,24% 83,43%
2.118 1,17% 84,61%
1.726 0,95% 85,56%
1.676 0,93% 86,49%
1.614 0,89% 87,38%
1.572 0,87% 88,25%
1.396 0,77% 89,02%
1.241 0,69% 89,71%
1.195 0,66% 90,37%
1.064 0,59% 90,96%
1.009 0,56% 91,51%

997 0,55% 92,06%
838 0,46% 92,53%
822 0,45% 92,98%
795 0,44% 93,42%
773 0,43% 93,85%
676 0,37% 94,22%
667 0,37% 94,59%
665 0,37% 94,96%
630 0,35% 95,31%
621 0,34% 95,65%

7.865 4,35% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Novara

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
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